

Manufactured by
Clinical Resolution Laboratory, Inc.
Brea, CA 92821

Distribueras i Sverige av :
ab servita
www.servita.se



MICRONEEDLE THERAPY SYSTEM

VITAL HR (HAIR RESTORATION)

InnoPen Essential Solutions



Beskrivning:

Vital HR i kombination med microneedling är en innovativ metod för förnyring av hårbotten. Resultatet åstadkoms genom att aktiva ingredienser förs ner i de djupare hudlagren av hårbotten.

Hårsäckarna behåller sin ungdom: Stimulans av cellkommunikation och metabolism verkar som Anti-Aging, hårväxten stimuleras och håravfall bromsas. Baserad på en vitaminiserad peptid komplex, Vital HR riktar in sig på huvudorsakerna för Alopecia som är ett fysiskt fenomen som påverkar växtcykeln hos så många som 70% av männen och upp till 50% av kvinnorna. Vital HR minskar också effekterna av åldrande genom att reducera produktionen av det skadliga dihydrotesteronet (DHT), förbättra hårsäckarnas fuktbalans.

Viktiga egenskaper och ingredienser

Biotinyl Tripeptide-1: Betrakts som ett proteinderivat och är en specialiserad molekyl som innehåller 3 aminosyror: glycerin, histidin och lysin. Används ofta i hudvårdsprodukter för att förhindra nedbrytning av kollagen.

Biotin: En form av vitamin B som är viktig för celltillväxten i kroppen. Man hittar den ofta i preparat för behandling av håravfall.

Apigenin: En bioflavonoid (underhåller väggarna i små kärl) förekommer ofta i växter och grönsaker som persilja, kronärtskocka, basilika och selleri. Laboratorieförsök har visat att apigenin kan minska oxideringsskador på DNA. Öppnar kärlen vilket förbättrar blodcirkulationen.

Oleanolsyra: En antioxidant som stärker håret och minskar håravfallet. Oleanolsyra har anti-inflammatoriska egenskaper som minskar effekterna av DHT. Oleanolsyra har också förmågan att stoppa 5-alpha reductase, det enzym som omvandlar testosteron till dihydrotestosteron, DHT.

Kopexil: Ökar hårets volym under tillväxtfasen genom att arbeta på rotens djupare struktur. Håravfall sätts i samband med rotens sönderfall både hos kvinnor och män. Kopexil förnygar hårrötterna så att ett hälsosamt hår kan bibehållas. Kopexil påverkar fibrosis som gör att blodkärlen trycks ihop vilken kortar hårsäckens liv.

Ingredienser: Vatten, Algextrakt, Diaminopyrimidinoxid, Glyceryl, Stearinsyra, PEG-100 Stearate, Cetyl Alkohol, Pentylen Glycol, Glutamin, Solanum Tuberosum (Potatis) Extrakt, Butylen Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oilja, Apigenin, Oleanolic Acid, Biotinoyl Tripeptide-1, Silanediol Salicylate, Butylene Glycol, Lawsonia Inermis (Henna) Extract, Barosma Betulina Leaf Extract, Adiantum Capillus Veneris Leaf Extract, Spondias Amara Hance Extract, Robus Fruticosus, Trichomonas Japonica Maxim extract, Glycerin, Sodium Metabisulfat, Glycim, Larix Europea, Zinkklorid, Camellia Sinensis, Biotin, Pottaska, Trietanolamin

Användning: Öppna ampullen. Applicera serumet jämnt på behandlingsområdet före, under och efter behandlingen. Massera hårbotten med fingrarna tills serumet har absorberats. Efter behandlingen, låt serumet vara kvar i minst 4 timmar innan du tvättar håret. Peptide HR Complex ska användas för efterbehandling under natten på en ren hårbotten. För detaljer se InnoPen utbildningsmanual.

Microneedling Essentials: 10 ampuller om 3.5 ml i en ask

Specialserum för behandling med InnoPen och Vital 2

- 1 Vital W - Rynkor & Anti-Aging
- 2 Vital PS - Pigment eringar
- 3 Vital WH - Sårhäkning och ärrbehandling
- 4 Vital SM - Sträckmärken
- 5 Vital CL - Cellulite Control
- 6 Vital HR - Hair Restoration

